כן הבאנו בחשבון במידה מסוימת את מצבו הרפואי של המשיב, שהינו, כאמור, מצב רפואי

מורכב, ואף את סכום הקנס שהוטל עליו בבית משפט קמא.

בבית עליו שנגזרו חודשי המאסר 20 חלף וזאת חודשי מאסר, 27 על המשיב אנו משיתים - דבר סוף .21
משפט קמא. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

22. בהתאם לבקשת הצדדים, פסק הדין יישלח אליהם.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

עמית מיכלס, שופט שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה